R. Misit Dominus. 558.

**FERIA QUINTA.**  
De Danièle Prophéta.  
Lectio j. Cap. 5.

**B**ALTASSAR rex fecit grande convívium optimátibus suis mille : et unusquisque secún-dum suam bibébat ástrem. Præ-cépit ergo jam temuléntus , ut aſſérrentur vasa àurea , et argéntea . quæ asportáverat Na-buchodónosor , pater ejus , de tem-ple , quod fuit in Jerúsalem , ut biberent in eis rex , et optimátæ ejus , uxóresque ejus , et concubínae . Tunc alláta sunt vasa àu-reæ , et argéntæ , quæ asportá-verat de templo , quod fuerat in Jerúsalem : et bibérunt in eis rex , et optimátæ ejus , uxóres , et concubínae illiūs . Bibé-bant vinum , et laudábant deos suos àureos , et argénteos , æ-reos , férreos , lignéosque , et la-pideos . In cædem hora appa-ruérunt dígiti , quasi manus hóminis scribéntis contra can-delábrum in superficie parietis aulæ régiæ : et rex aspiciebat artículos manus scribéntis . Tunc facies regis commutata est , et cogitationes ejus conturbabant eum .

R. Vidi Dóminum . 556.  
Lectio ij.

**I**CITUR introductus est Dániel coram rege . Ad quem præfa-tus rex ait : Tu es Dániel de fi-liis captivitatis Judæa , quem ad-duxit pater meus rex de Judæa ? Audívi de te , quóniam spíritum déorum hábeas : et scíentia , intelligentiáque , ac sapiéntia ampliòres inventæ sunt in te . Et nunc introgréssi sunt in conspéctu meo sapiéntes magi , ut scriptúram hanc légerent , et interpretatiōnem ejus indicáre mihi : et nequíverunt sensum hujus sermónis edscere . Porro ego audívi de te , quod possis obscura interpretari , et ligata dissólvere : si ergo vales scriptúram légere , et interpretatiōnem ejus indicare mihi , púrpura vestiéris , et tórum àuream circa collum tuum habébis , et

tértius in rēgno moꝝ princeps eris . Ad quā respóndens Dániel , ait coram rege : Múnera tua sint tibi , et dona domus tuæ álteri da : scriptúram autem legam tibi , rex , et interpretatiōnem ejus osténdam tibi .

R. Aspice , Dómine , de . 556.  
Lectio i .

**H**ac est autem scriptura qua digésta est : Mane , Thecel , Phares . Et hæc est interpretatio sermónis : Mane : numerávit Deus regnum tuum , et complévit illud . Thecel : appénsus es in statéra , et invéntus es minus habens . Phares : divísum est regnum tuum , et datum est Medis , et Persis . Tunc jubénte rege indútus est Dániel púrpura , et circúmdata est torques aurea collo ejus : et prædicatum est de eo , quod habéret potestátēm tértius in regno suo . Éadem nocte interféctus est Baltássar rex Chaldeus , et Daríus Medus succéssit in regnum annos natus sexaginta duos .